487
~~487~~

Est commota Themis, de diti sortem:
Femulo cedito protinus sacro,
Et valate caput, resolutote
Vester, Iacite ossa retro terra
Substernite, prius Lyra
Auribus voce silentia, recusat
Iussis obsequer Dea benigna:
Ignoscat misera, rogat, paratque
Iactis offibus imyie gaudent
Umbras taceret. Sed canis in antro
Moreat interea notanda sortis
Secum verba lata, Imagis volubant
Permulcet placidior suam inde dicitur
Lyriban Deucalida maritum, dicitur:
Est solertia obara nupta nobis,
Aut oracula sunt, via atq; sacra,
Nullum erude nefas matremve fradent.
Terra magna parerit: sed omne sapum
Ossis nomine dicitur gremio.
Post tergum jacere hoc iubemur ambo.
Craurid Auspicio fides manita
Facit lingua, a throno salutem
Sperare in dubio est: Deorum uterq;
Diffidunt monitir: periclitari
Sed nobis ratione gra nocet?
Discedant, caput a se sunt iudicium,
Et cinctar tunicas suas resolunt
Post vestigia sua iactitantes
At quis exisset hoc nisi vetustas
Sed testir: lapides suam rigorem
Lrosur duritiam posuisse,
Mollitos speciem et nodam induisse.
Creverant ubi, in mitionem
Naturam accipiunt satim, figura,
Craurum non manifesta, in mitionem
Sed de marmore crepta sicut albo
Non exaeta satis nudis signis
Larum diffinitis, potest videri.
Pra parte uca tamen liqore gradano,
Et terrena fuit ferebat usum
Versi corporis, at quod induratum est
Et flecti nequit, ossa irabet ima:
Et quod vera sunt, refert eandem:
Haad magno spatio favore Divin
Iura missa viri manu virorum
Traherant faciem: I iudica mater
Est de faemines parata iactis
Hinc durum exhibimus penur, laborum
Nec non experientis, damus signa,
Cvali semines sumus creati.

Georgius Schmidt
Callusio-Lusatius.